2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОСТОЧНАЯ ГОРОДА НОВОРОССИЙСКА
РЕШЕНИЕ
06 октября 2021 г.

   № 22/106
г.Новороссийск

О прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34-99, образованного в месте временного пребывания избирателей
В связи с окончанием избирательной кампании по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, состоявшихся 19 сентября 2021 года, в соответствии с частью 2 статьи 27 Федерального закона «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Восточная г.Новороссийска РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34-99, образованного в месте временного пребывания избирателей - ГБУЗ «Противотуберкулезный диспансер № 23» МЗ КК (г.Новороссийск, Сухумское шоссе, 29).

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Восточная г. Новороссийска в сети Интернет.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Восточная г.Новороссийска Дружбину Е.Н.
Председатель комиссии _____________________

Е.Н.Дружбина

(подпись)

Секретарь комиссии       _____________________
М.В.Думмлер
         (подпись)